§ Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

COMPRAS E SERVICOS DE PRONTO PAGAMENTO 10/2024

ENTRADA: 23/10/2024

EMENTA: Aquisicio de 01 (uma) recarga de gas liquefeito de
petréleo-GLP envasado em botijio de 13kg (refil) com troca de
vasilhame vazio, visando atender as necessidades da Camara
Municipal de Nova Xavantina — MT.

VENCEDOR: A. PEDRO FIGUEIREDO
CNPJ: 22.988.201/0001-81
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i Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA = MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DA DEMANDA
COMPRAS E SERVICOS DE PRONTO PAGAMENTO 10/2024
ART. 95 § 2° DA LEI 14.133/2021, COMBINADO COM A RESOLUCAO 218/2024

1. IDENTIFICACAO DO REQUISITANTE:

1.1. UNIDADE REQUISITANTE: DIRETORIA DE GARINETE ADMINISTRACAO E
FINANCAS

1.2. NOME REQUISITANTE: WILLIAN SAMPAIO SANTANA TESSELE

1.3. CARGO/FUNGAO: DIRETOR DE GABINETE ADMINISTRACAO E
FINANCAS

2.0 OBJETO:

AQUISICAO DE 01 (UMA) RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-
GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KG (REFIL) COM TROCA DE VASILHAME
VAZIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
NOVA XAVANTINA — MT.

2.1 DESCRICAO DETALHADA:

ITEM| COD.TCE | ESPECIFICACAO  |UNIDADE | QUANT.
r ! 'Recarga de gas liquefeito de| ! a
petroleo-GLP envasado em botijao | UN : o1 |

1 ?11881_8”78 'de 13kg  (refil) com troca de | ;‘ |

| vasilhame vazio | | %

3.0 JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE:

Devido o gas da cozinha ter acabado, surgiu a motivacao para adquirir 01 (uma)
recarga de gas liquefeito de petréleo-GLP envasado em botijao de 13kg (refil) com
troca de vasilhame vazio, onde a aquisicio da recarga de gas se faz essencial e
indispensavel em virtude da necessidade de manter os servicos da administragao
publica em niveis aceitaveis para oferecer aos usuarios o melhor atendimento, uma
vez que a copa e cozinha da Camara Municipal de Nova Xavantina utiliza o fogao para
0 preparo do café e cha que fica disponivel diuturnamente para a populagao,
visitantes, servidores e vereadores, & necessario que seja realizada a aquisicdo da
recarga de gas para que esses servigos nao deixem de ser prestados. Isto posto, resta
demonstrada a motivagdo plausivel e concreta para o processo de compras em
questao, por tratar-se de itens necessarios as demandas rotineiras dos diversos
setores.

4.0 PREVISAO DA DATA EM QUE DEVEM SER ENTREGUE O PRODUTO:

O material devera ser entregue até o dia 24/10/2024.

2(66) 3438-2384 -7 Praga Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000
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. Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

A aquisicéo sera atendida pela seguinte dotacao:

Gestdo/Unidade: Camara Municipal de Nova Xavantina
Projeto Atividade: 2.003
Elemento de Despesa: 3.3.90.30

6.0 SETOR RESPONSAVEL PELO ANDAMENTO DO PROCESSO

Conforme art. 28, inciso XVII da Lei Municipal 2.355/2021, que diz que cabe a
Diretoria de Gabinete, Administracio e Financas a “administracio e execucao dos
procedimentos licitatérios, inclusive publicacdo e controle dos atos comuns as
diversas unidades, bem como sistematizacdo e controle operacional de outras
atividades correlatas”, fica as compras e servicos de pronto pagamento 10/2024. da
abertura ao encerramento, por responsabilidade deste setor em virtude do pequeno
valor.

7.0 PREVISAOQ LEGAL:

Lei 14.133, Art. 95. O instrumento de contrato & obrigatério, salvo
nas seguintes hipoteses, em que a Administracdo podera
substitui-lo por outro instrumento habil, como carta-contrato.
nota de empenho de despesa, autorizacao de compra ou ordem
de execugao de servico:

§ 2° E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a
Administracao, salvo o de pequenas compras ou o de prestacao
de servigos de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de
valor nao superior a R$ 10.000,00 (dez mil reais). Chegs
317 de 2022)  Vigéneia (Vide Decreto n® 11.871. de
2023) Vigéncia

Art. 1° Ficam atualizados os valores estabelecidos na Lei n°® 14
.133, de 1° de abril de 2021, na forma do Anexo. Art. 95§ 2° R$
11.981,20 (onze mil novecentos e oitenta e um reais e vinte
centavos)

Nova Xavantina-MT, 23 de Qutubro de 2024.

Welllew —Foscze

Willian Sampaio Santana Tessele
DIRETORIA DE GABINETE ADMINISTRACAO E FINANCAS

sk

2(66) 3438-2384 I Praca Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000



. Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

COMPRAS E SERVICOS DE PRONTO PAGAMENTO 10/2024
PROCESSO ADMISTRATIVO N° 027/2024
FUNDAMENTO LEGAL ART. N° 95, § 2° DA LEI 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E SERVICOS N° 027/2024
1. DO OBJETO:

1.1. AQUISICAO DE 01 (UMA) RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KG (REFIL) COM TROCA DE

VASILHAME VAZIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA — MT.

1.2

ITEM| COD.TCE | ESPECIFICAGAO ' UNIDADE | QUANT. |
| | ‘Recarga de gas liquefeito de| 4 |
| : ‘petréleo-GLP envasado em botijao |
; 1 | 11881-8/178 de 13kg (refil) com troca de |
ot O .vasilhame vazio. |

- SO N |

UN | 01

2. JUSTIFICATIVA

Devido o gas da cozinha ter acabado, surgiu a motivacao para adquirir 01
(uma) recarga de gas liquefeito de petroleo-GLP envasado em botijao de 13kg (refil)
com troca de vasilhame vazio, onde a aquisicio das recargas de gas se faz
essencial e indispensavel em virtude da necessidade de manter os servicos da
administracao publica em niveis aceitaveis para oferecer aos usuarios o melhor
atendimento, uma vez que a copa e cozinha da Camara Municipal de Nova
Xavantina utiliza o fogao para o preparo do café e cha que fica disponivel
diuturnamente para a populagao, visitantes. servidores e vereadores, € necessario
que seja realizada a aquisicdo da recarga de gas para que esses servicos nao
deixem de ser prestados. Isto posto, resta demonstrada a motivagac plausivel e
concreta para o processo de compras em questdo, por tratar-se de itens necessarios
as demandas rotineiras dos diversos setores

3. PROPOSTA

As propostas devem ser apresentadas com valer, bem como, acompanhada
de certidéo negativa de débitos federais/estadual/municipal, comprovante do CNPJ e
certidao do FGTS. Abaixo, segue as propostas recebidas:

| — A. PEDRO FIGUEIREDO, inscrita no CNPJ sob o n°® 22.988.201/0001-81. no
valor total de R$ 120,00 (cento e vinte reais).

(66) 3438-2384 -T'Praca Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000
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. Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

Il = D. M. MARTINS RODRIGUES COMERCIO, inscrita no CNPJ sob o n°
13.527.527/0001-10, no valor total de R$ 120.00 (cento e vinte reais).

Il — EDVALDA CUSTODIO FONSECA DOS SANTOS LTDA. inscrita no CNPJ sob
o n° 11.653.362/0001-06, no valor total de R$ 120.00 (cento e vinte reais).

IV — RD GAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA. inscrita no CNPJ sob o n°
55.044.450/0001-78, no valor total de R$ 120,00 (cento e vinte reais).

4. DO PRECO

O valor medio estimado da contratagao sera de R$ 120,00 (cento e vinte
reais). O balizamento foi feito com a utilizagao de dados obtidos através da pesquisa
direta com no minimo 3 (trés) fornecedores, encontrados na regiao via lista
telefénica e encontrados na internet que oferecem este tipo de produto, com base no
que diz o Art.23 § 1° Inciso IV da Lei 14.133/2021, considerando este o valor de
mercado do material de consumo. A aquisicdo sera realizada com a empresa
nabilitada que ofertar o menor valor, limitando-se ao valor maximo de R$ 120.00
(cento e vinte reais). O prego final devera inciuir todas as despesas referentes aos
tributos e demais encargos indispensaveis ao perfeito cumprimento das obrigacées
contratuais.

5. DA ESCOLHA DA CONTRATADA

Informamos que para atender o objeto do presente processo justifica-se a escolha
do formecedor, A. PEDRO FIGUEIREDO, inscrita no CNPJ sob o n°
22.988.201/0001-81, porque é do ramo demandado, a proposta apresentada esta
dentro do valor de mercado e apresentou toda a documentagao solicitada, o que
caracteriza a proposta mais vantajosa a Administragao Publica local. Informamos
que todas as propostas apresentaram o mesmo valor, portanto, para desempate, foi
dado prioridade para as MPEs. A empresa Edvalda Custodio Fonseca dos Santos
LTDA), ndo apresentou a Certiddo de Débitos Relativos a Créditos Tributarios
Federais e a Divida Ativa da Unido e por isso foi desclassificada. A empresa RD Gas
Distribuidora de bebidas LTDA nao apreseniou a certiddo do FGTS. Adicionalmente,
verificou-se a regularidade e historico de cumprimento de contratos anteriores com o
ente Publico.

Willien A%Ssere
William Sampaio Santana Tessele
Diretor

Q(66) 3438-2384 - Praca Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000
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Data da consulta: 23/10/2024 133532

lgentficacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 22.988.201/0001-81

5pc8o pelo Simpies Nacicnal e/ou SIME] 3
Nome cmpresarial A. PEDRO FIGUEIREDO
Situacdo Atuai

Situagdo no Simples Nacional Optante peio Simples Nacional desde 29/07/20158
Situacdo no SIMEI NAO enquadrado no SIME!

+ 1ais informagdes

Gerar PDF

A .



23/10/24, 13:56 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[ NOMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE .D'E fNSCRlCAo E DE _SITUACAOI DATA DE ABERTURA W
22.988.201/0001-81 29/07/12015
MATRIZ CADASTRAL
NOME EAPRESARIAL
A. PEDRO FIGUEIREDO

| TITULO GO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA FORTE ]
| ESTRELAO GAS ME i

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.84-8-00 - Comércio varejista de gas ligliefeito de petréleoc (GLP)

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
L3!1 3-5 - Empresario (Individual)

LGGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

AV COUTO MAGALHAES 663 SETOR NOVA BRASILIA

CEP BAIRRO/DISTRITO REER OF
78.690-000 CENTRO I Il NOVA XAVANTINA MT
ENDEREGO ELETRONICO | [ TELEFONE

ESTRELAOGASNX@GMAIL.COM 1 (66) 3438-1375/ (66) 9635-6994

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 29/07/2015

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

_—aa s .

SITUAGAO ESPECIAL l [ DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
| ]
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 23/10/2024 as 13:52:57 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank



ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0653333053

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 22/10/2024 Hora da emissio: 05:19:26

Nome/denominagio do sujeito passivo: A. PEDRO FIGUEIREDC ME
CNPIJ: 22.988.201/0001-81

CERTIFICAMOS que, até¢ a data ¢ hora em epigrafc, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas ¢ inicgradas ao sistema dc processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda. ¢ nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanc¢a o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 20/12/2024.
Fornecimento gratuito

Nuamero de Autenticacdo: ZAATUUL2AUA292A7

Paagina 1 de 1
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23/10/24, 13:57 Consuita Regularidade do Empregador

i
CAi™ A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF g

Inscrigdo:  22.988.201/0001-81

Razdo
FIRE =
Social: A PEDRO FIGUEIREDO ME

Enderego: AV COUTO MAGALHAES 663 / CENTRO / NOVA XAVANTINA / MT / 78690~ |
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/10/2024 a 03/11/2024

Certificacdo Numero: 2024100502152343849507
Informacdo obtida em 23/10/2024 13:53:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br |

B ¥ T

L2 =



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. PEDRO FIGUEIREDO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.988.201/0001-81

Certidac n®: 73571980/2024

Expedicdo: 23/10/2024, as 13:53:52

Validade: 21/04/2025 - 1 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedici3o.

Certifica-se que A. PEDRO FIGUEIREDO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 22.988.201/0001-81, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedcres Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade nec portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidado emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacic das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordo judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados Perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executi

O

[ ¥ IV

BN T = YW



MINISTERIO DA FAZENDA
Sacretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A. PEDRO FIGUEIREDO
CNPJ: 22.988.201/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matnz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgécs e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 02:26:28 do dia 22/10/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 20/04/2025.

Cddigo de controle da certidao: 6DFD.E99E.00A2.DF1E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

~i



Mato Grosso
=~ PREFEITURA MUNICIPAL NOVA XAVANTINA

-~

Data: 23/10/2024 13h54min

' SECRETARIA DE FINANCAS (P
NG 8859 22/11/2024
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz4o Social 1
[:. PEDRO FIGUEIREDO  CNPJ: 2298820100018 J
— Aviso —
EL Sem débitos pendentes até a presente data. j
Pt Comprovagao Junto a Finalidade =
s B Mensagem

abaixo caracterizada.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

s

Certificamos que até a presente data nao constam débitos tributarios relativos & inscrigdo

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados.

=

Cédigo de Controle
FWGTBDOKIVXQYNY‘I

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado. \

Nova Xavantina (MT), 23 de QOutubro de 2024

EXPEDICAC RONCADOR XINGU, 248 - cantro
Nova Xavaniina (MT) - CEP- 78680000 - Fone 8834382653

Pagina 1 de 1
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Dat2 da cansuita: 23/10/2024 133629

identificagcdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ 55.044.450/0001-78

\ opg 0 pelo Simples Nacionat 2’ou SIMEI abrange todos os astabelecimentos da ¢

Nome Empresarial RD GAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

Situacio Atual

Situacdo no Simpies Nacionai NAO optante peic Simpies Naciona!
Situagdo no SIMEI NAO enquadrado no SIME!

+ Mais informacdes

Voltar Gerar PDF
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23/10/24, 14:06

about:blank

[ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

| |55.044.450/000178 | COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | ogizoze
55.044.450/0001-78 5 putns E ) 08/05/202
MATRIZ I CADASTRAL e e

NOME EMPRESARIAL

RD GAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

? TITULG DO ESTABELECIMENTO INOME OE FANTASIA)

| RD GAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS

PORTE

—

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
| 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

[ coniGoE DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
l 10.99-6-04 - Fabricacdo de gelo comum
46.35-4-99 - Comércio atacadista de bebidas nao especificadas anteriormente

| mercearias e armazéns
' 47.84-9-00 - Comércio varejista de gas ligiiefeito de petroleo (GLF)

hntemacional

{ 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,

49.30-2-02 - Transporte rodoviirio de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV ARAES 347 SALAC

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
78.620-000 JARDIM OLIVEIRA NOVA XAVANTINA MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

R-DAMMANN@HOTMAIL.COM i (66) B448-1747/ {0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

arre

i i

SITUAGAC CADASTRAL | [OATADASITUAGAG cADASTRAL
ATIVA 08/05/2024

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL | [ DATADASITUAGAG ESPECIAL
haaa st il i hrrwhes

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119. de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/10/2024 as 14:02:40 (data e hora de Brasilia).

ahait-klan

Pagina: 11




) - y Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1
Situacao de Regularidade do Empregador

Inscrigdo (CNPJ ou CEIl): 55.044.450/0001-78

Empregador n&o cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicdo da
empresa.

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

-
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-
B2t da consuna: 2311072024 13 38 10
‘dentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

~

-NFEJ13.827.827/0001-10

« ™ o3 40 pelo Simpies Nacional efoy SIME abrange todne

Nome Empresarial D. M. MARTINS RODRIGUES COMERCIO

Situagao Atual

Situacdo no Simples Nacional NAO optante peio Simpiles Nacional
Situacdo no SIMEI NAO enquadrado no SIME!

+ \Mais informacdes

clabaiormr o ntne
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D" 32 consuita: 231102024 13 4101

icentficacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ 11.683.362/0001-0¢

e0 Simples Nacional e ou SIME] abrange tc 108 05 eslabelecim

Nome Empresarial EDVALDA cusToDIO FONSECA DOS SANTOS LTDA

Situagao Atual

Situagdo no Simples Nacional Optante Pelo Simples Nacional desge 02/03/2010
Situacdo no SIMEI° NAO enquadrado no SIME|

+ 1ais informagdes




-

Certidao de Débitos Relativos a Créditos T butanios Federais e & Divida Ativa da Un a0

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidao de Débitos Relativos a
Creditos Tributarios Federais e 3
Divida Ativa da Unido

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre o contribuinte
11.653.362/0001-06 s3o Insuficientes para a emissio de certidao por meio da Internet.

Para consultar sua situacdo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/).

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina Orientacdes para emissao de Certidao nas unidade

da RFB (http://idg.rece|ta.fazenda.gov.br.ﬂ'orlenzacao/tributa-ra/certidoes-e-situacao-
fiscai/oréentacoes-gerais).

Nova consulta (/Serv.icos/:ertidaointernet,‘Pj/Ematir} Avaliar
(/Servicosfcert:daoa'|1terr~et/Pj,!’Avaliacao?orotocoio=20241 023.E58F5011)



23110/24, 14:06

about-blank

NUMERD DE INSCRIC.
11.653.362/0001-06
MATRIZ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

AQ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE siTU
CADASTRAL

A DATA DE ABERTURA
AGAO | panamnrs

NOME EMPRESARIAL ’
EDVALDA cusToDIo FONSECA DOS saNTOS LTDA

[Thiiooo ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
| GAZ BRASILEIRO J ME
’ CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL ,

47.84-9-00 - Comércio varejista de gas ligiiefeito de petréleo (GLP)

CODIGO E DESCRIC,
47.23.7-00 - Com

O DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS i
ércic varejista de bebidas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO
TV VISCONDE DO RIO BRANCO 228 SETOR NOVA BRASILIA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.690-000 TONETTO NOVA XAVANTINA MT
ENDERECO ELETRONICO f ' TELEFONE
| | (86) 3438-1767 ‘
{ ] I_; =1 s i
{ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVE] (EFR j
Laaa sl
S S =
| SITUACAO CADASTRAL ] ’ DATA DA SITUAGCAG CADASTRAL
| ATIVA ] 02/03/2010
l MOTIVO DE STUAGAD CADASTRAL j
L J
DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
' SITUACAD ESPECIAL '

S

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 2.119. de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 2

3/10/2024 as 14:03:28 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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. Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

COMPRAS E SERVICOS DF PRONTO PAGAMENTO 10/2024
ART. 95 § 2° DA LEl 14.133/2021

DA: DIRETORIA DE GABINETE ADMINISTRACAO E FINANCAS
PARA: PRESIDENCIA

AQUISICAO DE 01 (UMA) RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP ENVASADO Em BOTIJAO DE 13KG (REFIL) COM TROCA DE
VASILHAME VAZIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT.

Nova Xavantina - MT, 23 de QOutubro de 2024

Wil Ares ere

Willian Sampaio Santana Tessele
DIRETORIA DE GABINETE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

Exmo. Sre.
Elias Bueno de Sousa

Presidente .
Camara Municipal de Nova Xavantina — MT.

@(66) 3438-2384 ~"'Praca Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000



. Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA -MT
CNPJ 15.372.402/0001-94

COMPRAS E SERVICOS DE PRONTO PAGAMENTO 10/2024
ART. 95 § 2° DA LEI 14.133/2021

AUTORIZACAO

Empresa vencedora:

|- A. PEDRO FIGUEIREDO. inscrita no CNP s0b o n° 22.988.201/0001-81, no valor
total de R$ 120.00 (cento e vinte reais)

Encaminhe para os tramites legais.

Atue-se Cumpra-se iy
Gabinete do Presidente da Camara Municipal,
Nova Xavantina — MT, 23 de Outubro de 2024.

Elias Buen ou
Presidente

3(66) 3438-2384 -f'Praca Trés Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000
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art. 95§2° —y
Deum;io Fomahzag |
' SPLITTER HDMI | Compras e sery 1¢0S 155.00 4757100 |
| 1X4  (chaveador /| | de pronto pagamento | ;
| multiplicador  de | | 01/2024 | | |
' video) uma entrada | '
HDMI fémea x 4
‘saidas HDMI Fémea
- 1080p com fonte de
_alimentagdo Svdc S L T d4
Aquisi¢io de 01 (um (um) | Compras e sen 1\.0;. 92,50 i E 47512/01 |
cabo conector HDMI | de pronto pagamento ' |
' com 10 metros 02/2024 | ,
| Servigo de nstalacdo | | Compras e servigos ; 120,00 I 4520/01 !
| do suporte do estepe | de pronto pagamento | } ;
| da Traiblazer Ltz | 0372024 ; l
1 2017 | | } ,f
' | Servico de pintura de ! Compras e servigos | 120,00 . 8299-7/99 7
| | placa do  veiculo, | | de pronto pagamento _ 1'
_Elaca qbh2105 | 04/2024 |
 Fonte para CFVT | Compras e servicos 180,00 | 4751201 |
j ; de pronto pagamento | |
’ S SSSRE - S B R '
Agua mineral em | Compras ¢ sery igos 420,00 | 47237/00 |
l copo de 200 ml ' de pronto pagamento | | '
| 06/2024 | ; i
Manutencﬁo de ar | Comprase Servigos 350,00 ! 33147/07
condicionado do | de pronto pagamento , i ‘
abinete de vereador | 07/ ’Q_”_-I_‘#__ﬂ___ Dl ST ket ol |
Copo de vidro tipo | Compras e servigos | 28.00 L 47113/02 i
| taca, com capacidade ! de pronto pagamento | ' |
| de 250ml a 300ml, | 082024 .‘ |
| para servir dgua. ’ ;
| | i
Kit com 4 refil de | Compras e servigos 265.00 | 47512/01 |
tinta  bt5001, para | de pronto pagamento | ; i
impressora  brother 09/2024 |
| (nas  cores black, | | !
| ciano, magenta e | r
' vellow). | * |
f . | |
| Recarga de  gas Compras e servigos | 120,00 ! 47849/00
| liquefeito de | de pronto pagamento | |
l petréleo-GLP ; 10/2024 :

4 envasado em botijao |
' de 13kg (refil) com | |
’ troca de \asdhamc
’  vazio.

—_—e
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Total |

RS 1.850,50
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